主催：株式会社光文堂主催：株式会社光文堂2023年7月2023年7月

株式会社　光 文 堂

〒460-0022  名古屋市中区金山二丁目15番18号
TEL 052（331）4111（代）  FAX 052-331-4691

会　　場

KOBUNDOセレクション2023名古屋

・６日　６日　●●５日５日●●水 木10:00AM10:00AM

5:00PM5:00PM

10:00AM10:00AM

5:00PM5:00PM

KOBUNDO セレクション 2023 名古屋KOBUNDO セレクション 2023 名古屋
7 月セレクション

７月セレクション

ごあいさつ
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　　さて、2023年7月に『KOBUNDOセレクション2023名古屋』を2023年7月5日（水）・6日（木）の両日に開催する
　運びとなりました。
　実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
　ご多忙の折とは存じますが、なにとぞ皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同心からお願い申し上げます。

敬　具

株式会社光文堂
代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

１F　ショールーム
※セミナーは３F会議室にて開催

▼お申込はFAX052-331-4691▼
来場予定日：　２０２３年７月　　□５日（水）　　時頃　　・　□６日（木）　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿＿

併催　特別セミナー　2023 年 7月 5日・6日　13 時 30 分～14 時 45 分併催　特別セミナー　2023 年 7月 5日・6日　13 時 30 分～14 時 45 分
演題 ： 「生成型 AI の黒船に乗り遅れるな」　講師 ：株式会社光文堂　販売推進部　大橋慶三

KOBUNDO セレクション２０２３名古屋KOBUNDO セレクション２０２３名古屋

KOBUNDOセレクション2023名古屋

７月セレクション

ご協力メーカー

●「AccurioPressC4080+IQ501」
 デジタル印刷システム

KBD QRエビデンサーは、
PDF に配置されたQRコード
の情報を読み取り、URLとリ
ンク先のサイトのスクリーン
ショットを一覧にした検査
ファイル（PDF)
を書き出すソフトウェアです。

封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS V800
封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS V800

（株） キングコーポレーション

　●オンデマンドプリンタ

      　ImagePRESS V800

　●封筒フィーダ＋排紙トレイ

     　UF02K+BC02

富士ﾌｲﾙﾑｸﾗ゙ﾌｨｯｸｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ㈱ ×富士ﾌｲﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
●RevoriaPressSC180

長尺や厚紙など、多彩な用紙に柔軟に対応。

最先端プロダクションプリンターの機能をコンパクトなボディーに凝縮しました。

写真も文字も、さまざまな表現を高精細の美しさでスピーディーに出力するRevoria Press SC180 / SC170。

多彩な後加工に加え、長尺用紙や厚紙への対応力で、バラエティー豊かなアプリケーションを製作可能。

コニカミノルタジャパン （株）

新たな、創造へのチャレンジ！

Moll だからこそ新しく伸びるビジネス

※出品機種は、都合により変更又は出品のできない場合もありますのでご了承ください。